
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
6 -

～ 
6 -

～ 
6 -

～ 

国際ホテル跡地広場整備工事

2

3

108 9時35分
国際ホテル跡地塀改修工事

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和6年4月18日

事後審査型制限付き一般競争入札

令和6年9月13日
令和6年4月22日

津山市　山下　地内

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

1

106 9時30分

入札期間：令和6年4月16日午前9時～令和6年4月18日午前9時25分
47,091,000

津山市　山下　地内

109 津山市　山下　地内

事後審査型制限付き一般競争入札

令和6年4月22日 入札期間：令和6年4月16日午前9時～令和6年4月18日午前9時30分
28,754,000 令和6年9月6日

9時40分
史跡津山城跡備中櫓漆喰壁修理工事

事後審査型制限付き一般競争入札

令和6年4月22日 入札期間：令和6年4月16日午前9時～令和6年4月18日午前9時35分
19,481,000 令和6年9月18日

1/1


